
ci'TUf1~TutJc;r~m~Vl~'N611Li1~tu61"ll 
' .c:t. 4fcv QJ o<::~~ 

tl'W'Wm1'W'WV1 lil~'V11(1l'W'WVJ'U~ C9lC9looo 
' 

~ 0 

b~a~ "lla"~ci'1b'W1rhi~Lb~~~~cr~~11iltJ~~bil'Wbb'U'lJ'r{11m~btl~b~EJ-iJm.Jf!611u1~ru~ (MOPH Open Data 
~ ~ 

Integrity and Transparency Assessment : MOlT) ~~~'Ub"ll~'i"ll.f11'V'lbbf!~~~~'U'<S'~'VI1(11 

tJ~~~1tl~'UtJ~~ll1tu Yl.Pl . lvctbb 

b~EJ'W 'W1mb YlV1~611Li1~tu61"1J-<S'~VIl(11Vlf1-<S'~'VIl(11 trel'1'W1EJf11~ h~YlEJ1'U1f!Pl'W~ I h~YlEJ1'U1f!~1 1 UV1f1bb 1ti~ 
'I , 'U 'U 1:! 

~0 0 cv d 

bbfl~ ~e:J1'W1 EJ f11~611'W f1~1'Wb "lJ ~61"1J.f11'V'lV1 (9)-(9)\v 
~ ' 

~1 EJ 61°1'1T n~ 1 'W tJ c;r ~ n ~~ VJ~1 ~ 611 u 1 ~ ru 61 "ll "ll a" ~61°1 b 'W 1 r1°1i ~ bb ~ ~ ~ ~ tr ~ ~ 1 1i1 tJ ~ ~ Lil 'W ' ~ 

bb'U'Ul~f11~bU(1lb~EJ-ii'a~f!611Li1~tu~ (MOPH Open Data Integrity and Transparency Assessment : 

MOlT) ~~~'Ub"ll~61"lli11Ylbbf!~~~~'U-<S'~'VI1(11 tJ~~~1U~'UtJ~~ll1tu Yl.Pl. lv<tbb ~1ll~~~"~ll1~1EJ «~if vi1'W611ll1'm 
' 

b~EJn~ci'1b'W1rhi~., ~1ll~~n~a https:l/moph.cc/aESVMi_ 6w 'VI~m~61fbm{ (QR Code) VJ1EJ'VIU~~m1 
1~an'lia~VJ1~'VI~~ a~~ 61'1'1Tn~1'WtJc;r(11 m~VJ~1~611u1~tu61"ll lil~~1b 'W'Wm~a'U~ll 1 ~m1ll~bnrusvim~tJ~~ Lil'W ' ~ 

MOPH ITA tJ~~~1U~'UtJ~~ll1tu Yl.Pl. lv<tbb bbntr~~11ilU~~bil'Wbb'U'Ul(1lf11~bU(1lb~EJ-iJallf!611Li1~tu~ (MOPH 
. ~ ~ 

Open Data Integrity and Transparency Assessment: MOlT) ~~~'Ub"ll~'i"llfl1'V'lbbf!~~~~'U-<S'~'VI1~ 

tJ~~~1tl~'UtJ~~mru Yl.Pl. lv<tbb 1'W·1h~L~a'WYl~P1~mEJ'W lvctbct 1~EJiil~bb~~~1EJfl~baEJ(111~VJ~1'U1'WmEJ'VIc;r~ 

~~b~EJ'Wmb~a 1 tJ~~V1~1'U bbfl~bb~~crb~EJ1-ii'a~-r'UV1~1'Ur1'1i~., ~a 1tJ 
~ 

m 
('W1tJruoa{lf'i a'ltJ1'lA) 

'HJ,n.J;;i'(ilm::VJ11'la1o1'a-tua"ll • 
~1V!Uln&ia.JJ11~fi,lfi·ml-;'~lt!1!l1~a151'lrua'l.l ' . 
tJnu?i'a1"1.!n1'l~b\m 'Lhl11'1n'l::VI'l"J•m1G1'ltl.l&f'<l 

Pl'W~tJfi'U1im~~ai911'Wf11~Vllil~~ m~V1~1~611u1~tu61"ll 
'U ~ 'I , 

1 Vl~~'V'l~ o lvct~o C9lrnrno 

1V1~611~ o lvct~o C9lrnrno 



 (สำเนา)  

คำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 
ที่ 2547/2565 

  เรื่อง แต่งตั้งผู้ตรวจประเมินแบบวัดการเปิดเผยข้อมูลสาธารณะ (MOPH Open Data 
   Integrity and Transparency Assessment : MOIT) ระดับเขตสุขภาพ 
   และระดับจังหวัด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 

 
 

   ตามที่คณะรัฐมนตรี ในคราวประชุมเมื่อวันที่ 4 มกราคม 2565 มีมติเห็นชอบให้หน่วยงานภาครัฐ
ให้ความร่วมมือและเข้าร่วมการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงานภาครัฐ 
(Integrity and Transparency Assessment : ITA) ในปีงบประมาณ พ.ศ. 2565-2570 และสำนักงาน
ปลัดกระทรวงสาธารณสุข นำเครื่องมือการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงานภาครัฐ 
(Integrity and Transparency Assessment : ITA) ของสำนักงาน ป.ป.ช. มาประยุกต์ใช ้และขยายผล 
สู่หน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ราชการบริหารส่วนภูมิภาค โดยในปีงบประมาณ  
พ.ศ. 2566 ได้กำหนดเป็นตัวชี้วัดตามพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 
ตัวชี ้ว ัดร้อยละของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุขผ่านเกณฑ์การประเมิน ITA  
และดำเนินการภายใต้แนวคิด “จุดพลังแห่งความร่วมมือ (The Power of Collaboration)” ซึ่งมุ่งเน้น 
ให้หน่วยงานเป้าหมายประเมินตนเอง (Self-Assessment) จากข้อเท็จจริงที่สามารถตรวจสอบได้จากหลักฐาน
เชิงประจักษ์ ที่ครอบคลุมการปฏิบัติราชการในทุกมิติของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 
ราชการบริหารส่วนภูมิภาค ด้วยการเผยแพร่ข้อมูลที่เป็นปัจจุบันบนเว็บไซต์ของหน่วยงาน และประเมิน 
ระดับการเปิดเผยข้อมูลต่อสาธารณะของหน่วยงานที่เชื่อมโยงไปสู่แหล่งที่อยู่ของการเปิดเผยข้อมูล เพื่อให้  
ผู้มีส่วนได้ส่วนเสีย ผู้รับบริการ ประชาชน สามารถเข้าถึงข้อมูลในเว็บไซต์หลักของหน่วยงานได้ ซึ่งการประเมิน
คุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 
ราชการบริหารส่วนภูมิภาค (MOPH Integrity and Transparency Assessment : MOPH ITA) ยังสอดคล้อง
กับตัวชี้วัด ค่าเป้าหมาย และแนวทางการพัฒนา ตามแผนย่อยที่ 2 การป้องกันการทุจริต กลยุทธ์ที่ 2 ส่งเสริม
การปฏิบัติหน้าที่ของบุคลากรกระทรวงสาธารณสุข ให้มีความใสสะอาด ปราศจากพฤติกรรมที่ส่อไปในทางทุจริต
และใช้ดุลยพินิจโดยชอบด้วยกฎหมาย ของแผนปฏิบัติราชการด้านการป้องกัน ปราบปรามการทุจริต  
และประพฤติมิชอบ กระทรวงสาธารณสุข ระยะที่ 2 (พ.ศ. 2566-2570) ที่เชื ่อมโยงกับแผนปฏิบัติการ 
ด้านการต่อต้านการทุจริตและประพฤติมิชอบ ระยะที่ 2 (พ.ศ. 2566-2570) และแผนการปฏิรูปประเทศ
ด้านการป้องกันและปราบปรามการทุจริตและประพฤติมิชอบ นั้น 
 
 
 
 

ดังนั้น... 



- 2 - 
 
  ดังนั ้น เพื ่อให้การดำเนินงานการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงาน  
ของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ราชการบริหารส่วนภูมิภาค บรรลุตามวัตถุประสงค์
และเป้าหมายการพัฒนาของแผนปฏิบัติราชการฯ ข้างต้น จำเป็นต้องมีผู้ตรวจประเมินแบบวัดการเปิดเผย
ข้อมูลสาธารณะที่มีความเชี่ยวชาญและใช้ดุลพินิจที่ถูกต้องเหมาะสม  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 21  
แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการแผ่นดิน พ.ศ. 2534 และที่แก้ไขเพิ่มเติม ปลัดกระทรวงสาธารณสุข 
จึงออกคำสั ่งแต่งตั ้งผู ้ตรวจประเมินแบบวัดการเปิดเผยข้อมูลสาธารณะ (MOPH Open Data Integrity  
and Transparency Assessment : MOIT) ระดับเขตสุขภาพและระดับจังหวัด ประจำปีงบประมาณ  
พ.ศ. 2566 โดยมีองค์ประกอบ หน้าที่และอำนาจ ดังนี้ 

 1. องค์ประกอบ 
 

เขตสุขภาพที่ 1 
1. นางสาวนฤมล  ชมพูราช นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 

สำนักงานเขตสุขภาพท่ี 1 
2. นายกิตติ  ก้อนแก้ว นิติกรปฏิบัติการ 

สำนักงานเขตสุขภาพท่ี 1 
3. นายสุรสิทธิ์  เทียมทิพย์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงใหม่ 
4. นางณัฏฐ์วรัตถ์  นิลาทะวงษ์ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 

ปฏิบัติหน้าที่นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงใหม่ 

5. นางสาวบุณฑริก  คันธชาติ นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงใหม่ 

6. นายชนากร  บุญหนัก นิติกร 
โรงพยาบาลนครพิงค์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงใหม่ 

7. นายยุทธพงษ์  พรหมเสนา พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 
โรงพยาบาลนครพิงค์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงใหม่ 

8. นายนิติพล  เถาว์คำ เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน 
โรงพยาบาลนครพิงค์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงใหม่ 

9. นางสาวศรุตาทวีพร  มงคล พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 
โรงพยาบาลดอยเต่า 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงใหม่ 

10. นางบุษบา  ว่องไว เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน 
โรงพยาบาลฝาง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงใหม่ 

   
 

11. นายรณกร... 



- 3 - 
 

11. นายรณกร  จันทร์ซา นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 
โรงพยาบาลฝาง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงใหม่ 

12. นางสาวธาดา  อภิมุขเจริญ นิติกร 
โรงพยาบาลฝาง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงใหม่ 

13. นางจุฑามณ ี จากีบ นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลจอมทอง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงใหม่ 

14. นางสุภัค  ใจธรรม นักจัดการงานทั่วไป 
โรงพยาบาลจอมทอง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงใหม่ 

15. นายณัฐวุฒิ  ใจชมชื่น นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
โรงพยาบาลจอมทอง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงใหม่ 

16. นายอภิวิชญ์  ยศถามี นักวิเคราะห์นโยบายและแผน 
โรงพยาบาลจอมทอง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงใหม่ 

17. นางจิราพร  รุจิเกรียงไกร นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลแม่อาย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงใหม่ 

18. นายทรงราชย์  ไชยญาติ นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ 
โรงพยาบาลสันกำแพง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงใหม่ 

19. นายธวัฒชัย  แก้วอ้วน นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภออมก๋อย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงใหม่ 

20. นางสุชีลา  ศิริลักษณ์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอกัลยาณิวัฒนา 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงใหม่ 

21. นายวีระเชษฐ์  เจริญวงศ์เกียรติ นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอกัลยาณิวัฒนา 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงใหม่ 

22. นายบรรณสาร  จิตตะยโสธร เจ้าพนักงานสาธารณสุขอาวุโส 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอสะเมิง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงใหม่ 

   
 

 
23. นายเจษฎา… 



- 4 - 
 

23. นายเจษฎา  ปวีณเกียรติคุณ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอแม่แจ่ม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงใหม่ 

24. นางอุไร  พงษ์นิกร นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำปาง 

25. นางศรัญญา  คำสวัสดิ์ นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำปาง 

26. นางศิรินุช  ศรีสุวรรณ นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำปาง 

27. นางแสงเดือน  ชมภูศรี นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำปาง 

28. นางสาวศุภลักษณ์  บุญลิถาน นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำปาง 

29. นางเกศรา  จอมเมืองบุตร เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำปาง 

30. นางสาวทิพวัลย์  พุทธวงศ์ เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำปาง  

31. นายณฤทัศน ์ ศรีตะระโส นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำปาง 

32. นางยุวธิดา  สวนหมอก นักวิชาการพัสดุ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำปาง  

33. นางขวัญจิรา  สวรรณยานุกิจ นิติกร 
โรงพยาบาลลำปาง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำปาง 

34. นายสมควร  จินะการ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลแม่ทะ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำปาง 

35. นางศรีไพร  สิริเขมาภรณ์ นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลห้างฉัตร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำปาง 

36. นางสาวภัทราภรณ์  ไชยชนะ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลงาว 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำปาง 

37. นางสาวพัทจารี  สายก้อน นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลแม่เมาะ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำปาง 

   
 
 

38. นายมนเฑียร... 



- 5 - 
 

38. นายมนเฑียร  ทาคำ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอห้างฉัตร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำปาง 

39. นายณรงค์  ก๋าสาย นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองปาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำปาง 

40. นายสุเทพ  อินวัน นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองลำปาง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำปาง 

41. นายสุบิน  กวาวหนึ่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่ 

42. นายสงค์โก  สุขทรัพย์ เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่ 

43. นางเจนจิรา  เดชนาลักษณ์ เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่ 

44. นายประเสริฐ  ฉลอม นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 
โรงพยาบาลแพร่ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่ 

45. นางสุรีรัตน์  เขื่อนสาม เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน 
โรงพยาบาลแพร่ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่ 

46. นางสาวกรรณิการ์  ชุมศรี นิติกร 
โรงพยาบาลแพร่ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่ 

47. นางพชรภัทร  นรเดชานันท์ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชเด่นชัย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่ 

48. นางสาวณธิดา  ปัญญาไว นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลสอง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่ 

49. นายศราวุธ  นันทวรรณ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอสูงเม่น 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่ 

50. นายสันติ  บุญดา เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอสูงเม่น 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่ 

   
 
 

51. นายวีรพงษ.์.. 



- 6 - 
 

51. นายวีรพงษ์  ชมพูมิ่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอลอง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่ 

52. นายบุญธฤต  อัฐวงศ์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอหนองม่วงไข่ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่ 

53. นายวงศกร  ราชปันติ๊บ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอร้องกวาง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่ 

54. นายจเร  บัวสัมฤทธิ์ นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพะเยา 

55. นางนวพรรษ  ปุญญมัย นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพะเยา 

56. นางพัทธยา  คมบาง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพะเยา 

57. นางสาวรุจิรา  ไชยลังกา นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพะเยา 

58. นางสาวเอราวัณ  อ้อยหวาน นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพะเยา 

59. นายวราทิตย์  บุญยืน นักจัดการงานทั่วไป 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพะเยา 

60. นางธนัชพร  นามอยู่ นักกิจกรรมบำบัดชำนาญการ 
โรงพยาบาลพะเยา 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพะเยา 

61. นางนริสรา  จอมเมืองกาศ นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลพะเยา 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพะเยา 

62. นางสาวเอมจิต  นันตา นิติกร 
โรงพยาบาลพะเยา 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพะเยา 

63. นายไพรัช  หอมนาน นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
โรงพยาบาลเชียงคำ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพะเยา 

64. นางเครือวัลย์  คำภูพันธ์ นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลเชียงคำ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพะเยา  

   
 
 

65. นายวุฒิฉัตร... 



- 7 - 
 

65. นายวุฒิฉัตร  วงศ์ใหญ่ นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ 
โรงพยาบาลเชียงคำ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพะเยา 

66. นางสาวนภามาศ  จิน๊ะ  นิติกร 
โรงพยาบาลเชียงคำ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพะเยา 

67. นายสิทธิชัย  ใสสม นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองพะเยา 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพะเยา 

68. นายศุภัชคกร  มูลศรี นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเชียงม่วน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพะเยา 

69. นายฌัชชภัทร  พานิช นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน 

70. นายธไนศวรรย์  งามบุณยรักษ์ นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน 

71. นายศักดินนท์  พิทักษ์เมธี นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน 

72. นางมุทิตา  เหมศรี นักประชาสัมพันธ์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน 

73. นางสาวจริยา  อินถา เจ้าพนักงานธุรการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน 

74. นางสาวอภิญญา  ตันท่อน เจ้าพนักงานธุรการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน 

75. นางสาวณัฐณพัศชา  อัครินทรก์ุลกร นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน 

76. นางสาววิภาพรรณ  สัตตพิธรัตน์ นิติกร 
โรงพยาบาลน่าน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน 

77. นางเยาวลักษณ์  คำคาน นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลท่าวังผา 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน 

78. นายวิทยา  มิ่งปรีชา นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลทุ่งช้าง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน 

79. นางพัชรินทร์  ศรีสบานงา นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลเวียงสา 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน 

   
80. นายศักรนันทน์... 



- 8 - 
 

80. นายศักรนันทน์  วงศ์จริยะขจร นักวิชาการพัสดุ 
โรงพยาบาลบ่อเกลือ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน 

81. นายอภิสิทธิ์  อินต๊ะเขื่อน นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลนาหมื่น 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน 

82. นายฉลองชัย  สิทธิวัง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอแม่จริม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน 

83. นายชวลิต  รวมศิลป ์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบ้านหลวง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน 

84. นายสุระทิตย์  เสนนันตา เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอสันติสุข 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน 

85. นายทวีศักดิ์  จันตระ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองน่าน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน 

86. นายวุฒิการณ ์ อุปจักร นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอภูเพียง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน 

87. นางวันทนา  เมืองเล็น เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอทุ่งช้าง 

88. นางจันทร์เพ็ญ  ตระกุลผิว นิติกรชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแม่ฮ่องสอน 

89. นางสาวธนกาญจน์  วรรณธร เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแม่ฮ่องสอน 

90. นางสาวจินตนา  ก้อนแก้ว นักวิชาการพัสดุ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแม่ฮ่องสอน 

91. นายอุตกฤษฎ์  ตานันท์ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลปาย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแม่ฮ่องสอน 

92. นางชญาภา  ตาแก้ว นักวิชาการพัสดุ 
โรงพยาบาลปาย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแม่ฮ่องสอน 

93. นายภาสกร  โอ่งวัลย์ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลปางมะผ้า 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแม่ฮ่องสอน 

   
94. นายกิตติพันธ์... 



- 9 - 
 

94. นายกิตติพันธ์  ฉัตรพงศ์วิทยา นิติกร 
โรงพยาบาลศรีสังวาลย์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแม่ฮ่องสอน 

95. นายประสูตร  โสภานะ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลขุนยวม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแม่ฮ่องสอน 

96. นางสาวชรัมพร  หงส์ประดับดาว นักวิชาการพัสดุ 
โรงพยาบาลขุนยวม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแม่ฮ่องสอน 

97. นางวันเพ็ญ  สุวรรณราช นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลแม่ลาน้อย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแม่ฮ่องสอน 

98. นางสาวอาโณทัย  ใฝ่ฝากมานะ เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน 
โรงพยาบาลแม่ลาน้อย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแม่ฮ่องสอน 

99. นายเอกชัย  สุวรรณดีมาตย์ เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน 
โรงพยาบาลแม่สะเรียง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแม่ฮ่องสอน 

100. นายสุรสิทธิ์  สุรินทร ์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
โรงพยาบาลแม่สะเรียง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแม่ฮ่องสอน 

101. นายเจษฎา  ต้อนรับ นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลสบเมย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแม่ฮ่องสอน 

102. นายประภาส  วนาศิริ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอปาย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแม่ฮ่องสอน 

103. นายณัฐพล  ไพรพฤกษ์ นักวิชาการสาธารณสุข 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอปาย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแม่ฮ่องสอน 

104. นางสาวภิญญาพัชญ์  ตามัย นักวิชาการเงินและบัญชี 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอปางมะผ้า 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแม่ฮ่องสอน 

105. นางสาวประภาพร  แซ่เจ๊า นักวิชาการสาธารณสุข 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอปางมะผ้า 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแม่ฮ่องสอน 

   
 
 

106. นายสมศักดิ.์.. 



- 10 - 
 

106. นายสมศักดิ์  คงแดง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองแม่ฮ่องสอน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแม่ฮ่องสอน 

107. นายอนุชา  ตาสิติ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอขุนยวม 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองแม่ฮ่องสอน 

108. นายบุญเลิศ  ศรีอารีย์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอแม่ลาน้อย 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองแม่ฮ่องสอน 

109. นางน้ำเพชร  คำแหลง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอแม่สะเรียง 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองแม่ฮ่องสอน 

110. นายแกล้วกล้า  ฤทธาเกริกไกล นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอสบเมย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแม่ฮ่องสอน 

111. นางสาวพรรณปพร  ก้อนมณี นักวิชาการสาธารณสุข 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอสบเมย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแม่ฮ่องสอน 

112. นายพรชัย  หาญต๊ะ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำพูน 

113. นางกรรณิการ์  วงศ์ฝั้น นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำพูน 

114. นางขนิษฐา  สุขเสริม นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลลำพูน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำพูน 

115. นายอาคม  สังข์พนัส นิติกรชำนาญการ 
โรงพยาบาลลำพูน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำพูน 

116. นายภคนนท์  จงศิริวัฒน์ นักทรัพยากรบุคคล 
โรงพยาบาลลำพูน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำพูน 

117. นางสาวจรินทร์ญา  กันพรมกาศ นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลบ้านโฮ่ง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำพูน 

118. นางสาวขนิษฐา  วงค์ชัย นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลป่าซาง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำพูน 

   
 

119. นางอรทัย... 



- 11 - 
 

119. นางอรทัย  ดวงอินทร์ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลบ้านธิ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำพูน 

120. นางวิรัชดา  มานะสัมพันธ์สกุล พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองลำพูน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำพูน 

121. นายพงศกร  ตันติวรางกูร นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอลี้ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำพูน 

122. นางสาวนิภาวรรณ  ร่มป่าตัน นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบ้านโฮ่ง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำพูน 

123. นางยุวรี  นิ้มสกุล นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอป่าซาง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำพูน 

124. นายพรชัย  พรสวรรค์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ  
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย 

125. นายอำนาจ  พันพิทักษ์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย 

126. นายทินวัฒน์  ยศชูสกุล นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย 

127. นางณัฐพร  ชัยชนะ นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย 

128. นางกาญจนา  กิจจา เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย 

129. นางเจนจิรา  จิตวรางคณา   เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย 

130. นายบุรวัชร  วุฒชิัย เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย 

131. นางปาณิสรา  แสงคุณปัญญา เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย 

132. นางสาวรัตติยาภรณ์  บุญชื่น นักวิชาการพัสดุ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย 

133. นายรัฐนันท์  พลรัฐ นักทรัพยากรบุคคล 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย 

134. นางสาววรัญญา  อุปรี เจ้าพนักงานธุรการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย 

   
 

135. นายสุรัชพงฐ์... 



- 12 - 
 

135. นายสุรัชพงฐ์  สนองญาติ นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย 

136. นางสาวพัชรินทร์  ภูกองไชย เจ้าพนักงานธุรการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย 

137. พันจ่าเอกพรชัย  บุญเพียร นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลแม่ลาว 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย 

138. นางสาววรัตยา  แก้วจินดา นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลเวียงแก่น 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย 

139. นายศิริชัย  มั่นเหมาะ นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลเชียงแสน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย 

140. นางสาววนิดา  แซ่ตั๊น นักจัดการงานทั่วไป   
โรงพยาบาลดอยหลวง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย 

141. นายสิปปวิชญ์  สิทธิเดช นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลเชียงรายประชานุเคราะห์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย   

142. นางสาวนันท์นภัส  แสงศรีจันทร์ นิติกร 
โรงพยาบาลเชียงรายประชานุเคราะห์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย 

143. นางสาวภัทรภร  แสนสุข นิติกร 
โรงพยาบาลเชียงรายประชานุเคราะห์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย 

144. นางสาวบานเย็น  แสงแก้ว นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเวียงป่าเป้า 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย 

145. นายศุภฤกษ์  กุณราชา นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอแม่จัน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย 

146. นายอนุชิต  หน่อแหวน นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองเชียงราย
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย 

147. นายสุรชัย  พิชคำ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเชียงของ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย 

   
 

148. นายสัจจะ... 



- 13 - 
 

148. นายสัจจะ  บุญมาเก๋ียง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอพาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย 

เขตสุขภาพที่ 2 
149. นางสาวฐิติวรดา  ตุงคะศิริ นิติกรชำนาญการ 

สำนักงานเขตสุขภาพท่ี 2 
150. นายนาวี  นุชชม นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเพชรบูรณ์ 
151. นายอนุพงษ์  เพียรพลาวุธ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 

โรงพยาบาลเขาค้อ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเพชรบูรณ์ 

152. นางสุภาวดี  ตั้งเมืองทอง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลวังโป่ง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเพชรบูรณ์ 

153. นายทรงพล  วันคำ นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตาก 

154. นางสมถวิล  ลันขุนทด นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตาก 

155. นางสาวปทุมพร  วิลัยพงษ์ นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตาก 

156. นางสาวต้องลักษณ์  คำเอ้ือ นักวิชาการเงินและบัญชี 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตาก 

157. นางสาวดวงมณี  สละเต็ม นิติกร 
โรงพยาบาลแม่สอด 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตาก 

158. นายนรินทร  ปัญญาเจริญ นิติกรปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลสมเด็จพระเจ้าตากสินมหาราช 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตาก 

159. นายรณภพ  เกตุทอง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุตรดิตถ์ 

160. นางสาวชฎารัตน์  ผึ่งบรรหาร นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุตรดิตถ์ 

161. นายรพี  จันทร์โสภา  เจ้าพนักงานสาธารณสุขชํานาญงาน  
โรงพยาบาลอุตรดิตถ์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุตรดิตถ์ 

162. นายสมภน  วรสร้อย นักจัดการงานทั่วไปชํานาญการ  
โรงพยาบาลน้ำปาด 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุตรดิตถ์ 

   
163. นายเสน่ห์... 



- 14 - 
 

163. นายเสน่ห์  คําเพ็ง นักจัดการงานทั่วไปชํานาญการ  
โรงพยาบาลท่าปลา 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุตรดิตถ์ 

164. นายสมัคร  สุลา นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอลับแล 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุตรดิตถ์ 

165. นายชูเดช  เรือนคํา นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอท่าปลา 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุตรดิตถ์ 

166. นายลัญจกร  โกศัย นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิษณุโลก  

167. นางวิลาวรรณ  นภาศิริปกรณ์ นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิษณุโลก 

168. นายอวบ  มีแดนไผ่ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชนครไทย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิษณุโลก 

169. นางสาวภาศิณี  เกิดบึงพร้าว นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลวังทอง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิษณุโลก 

170. นางสาวจิตาริภรณ์  รุ่งฉาย  นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอชาติตระการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิษณุโลก 

171. นายวิษุวัติ  จินดาพงษ์  นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอวังทอง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิษณุโลก 

172. นางสาวทิพวรรณ์  ขำโท้ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย 

173. นายวัฏฏธรรม  นนทธิ นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย 

174. นางสาวปัณทิตา  กิจการ นักวิชาการพัสดุ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย 

175. นางรุ่งทิพย์  พงศ์กิจการเจริญ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 
โรงพยาบาลสุโขทัย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย 

176. นายปิยะพงศ์  ภูมิประพัทธ์ 
 
 

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน 
โรงพยาบาลศรีสังวรสุโขทัย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย 

   
 

เขตสุขภาพ... 



- 15 - 
 

เขตสุขภาพที่ 3 
177. นายพนม  สิทธิชนาสุทธิ์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 

สำนักงานเขตสุขภาพท่ี 3 
178. นางสาวจริยา  สิงห์บุญ นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ 

สำนักงานเขตสุขภาพท่ี 3 
179. นางสาวกัญญาณี  พัตตานนท์ นิติกรปฏิบัติการ 

สำนักงานเขตสุขภาพท่ี 3 
180. นางเพ็ญพร  โภควิริยะ นิติกรชำนาญการพิเศษ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์ 
181. ว่าที่ร้อยตรีหญิง พัชรี  เก่งเขตรกรณ์ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์ 
182. นายชูชาติ  วจีสัจจะ นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์  
183. นายสาธิต  อภิสิทธิ์ศักดิ์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์ 
184. นางสาวปรางค์พลอย  แผลงประพันธ์ เภสัชกร 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์ 
185. นางสาวณัฐวดี  อุฬารรักษ์ นักวิชาการพัสดุชำนาญการ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์ 
186. นางสุธิศา  กิตติเจริญสินชัย นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์ 
187. นางสาวธันย์ชนก  ศรีเหลือง เภสัชกรปฏิบัติการ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์ 
188. นายเอกภักดิ์  ก่อเกียรติสาขา นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์ 
189. นายธนรรชน  ไข่นาค นิติกร 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์ 
190. นางสาวปรางค์พลอย  แผลงประพันธ์ เภสัชกร 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์ 
191. นางสาวลัคณา  อนันตวงษ์ นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ 

โรงพยาบาลสวรรค์ประชารักษ์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์ 

192. นายภุชงค์  ชีวสิทธิรุ่งเรือง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกำแพงเพชร 

193. นางสาวพจมาน  เกษรพรม เภสัชกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกำแพงเพชร 

194. นายเทวัน  คงสบาย นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกำแพงเพชร 

   
195. นายวิเชียร... 



- 16 - 
 

195. นายวิเชียร  กาศสมบูรณ์ เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกำแพงเพชร 

196. นางสาวดวงใจ  นุสิทธิ์ เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกำแพงเพชร 

197. นายธีรวิทย์  บำรุงศรี เภสัชกรเชี่ยวชาญ 
โรงพยาบาลกำแพงเพชร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกำแพงเพชร 

198. นายสมบูรณ์  เตชะทวีทรัพย์ เภสัชกรชำนาญการพิเศษ 
โรงพยาบาลกำแพงเพชร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกำแพงเพชร 

199. นายชัยณรงค์  พุทธรักษา นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 
โรงพยาบาลกำแพงเพชร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกำแพงเพชร 

200. นายปราโมทย์  อินทรเรืองศร นิติกรปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลกำแพงเพชร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกำแพงเพชร 

201. นายวิทวัฒน์  อูปคำ เภสัชกรชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร 

202. นางสาวจารุณี  ภักดีโต นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร 

203. นางสาวอินทิรา  เตตะสังข์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร 

204. นางภฤดา  แสงสินศร นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร 

205. นายธนู  คลังเพ็ชร นิติกรปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร 

206. นายชรัณ  ธรสุทธิสกุล เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร 

207. นางสาวนวนิตย์  เฮงส่าย นักวิชาการพัสดุ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร 

208. นางสาวรัชช์ชนัญ  วณิตย์ธนาคม นักทรัพยากรบุคคล 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร 

209. นางวัฒนา  วิสิทธิโชค นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี 

210. นางสาววนิชา  สุประดิษฐอาภรณ์ เภสัชกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี 

211. นางสาวยุพด ี อินทร์น้อย เภสัชกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี 

   
212. นางวาสนา... 



- 17 - 
 

212. นางวาสนา  หนองนาว เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี 

213. นางสาวศิรินภา  โคตประทุม เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี 

214. นางสาววรยา  แสงสร้อย นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี 

215. นางสาวนันทิกานต์  จันทร์สงเคราะห์ นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี 

216. นายสิทธิโชค  ว่องวิการ นิติกร 
โรงพยาบาลอุทัยธานี 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี 

217. นายกริช  ก้อนทอง เภสัชกรชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยนาท 

218. นางสาวอรุณรัตน์  อรุณเมือง เภสัชกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยนาท 

219. นางมณเฑียร  ทับทิม นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยนาท 

220. นางสาววะราพร  ศรีสุคนธ์ นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยนาท 

221. นายพนม  มาโต เจ้าพนักงานเภสัชกรรมชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยนาท 

222. นางสาวกีรติ์พัชร  เชาวลิต เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยนาท 

223. นางสาวอำพรรณ  ท่อนคำ นักวิชาการพัสดุ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยนาท 

224. นายทนงศักดิ์  หอมทรัพย์ รองผู้อำนวยการฝ่ายการแพทย์ 
โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยนาท 

225. นายสมพงศ ์ จึงสมเจตไพศาล นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยนาท 

226. นางสาวบุญศรี  มัง่ทอง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน 
โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยนาท 

227. นางสาวจันทิมา  รอดบาง นักวิชาการพัสดุ 
โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยนาท 

   
 

เขตสุขภาพ... 



- 18 - 
 

เขตสุขภาพที่ 4 
228. นางประทุม  ชุมพล นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 

สำนักงานเขตสุขภาพท่ี 4 
229. นางสาวสุภัทรา  พันธ์พฤกษ์ นิติกรปฏิบัติการ 

สำนักงานเขตสุขภาพท่ี 4 
230. นางสาวอังสุมาลิน  ธนัตย์ธรรมโชติ นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ 

สำนักงานเขตสุขภาพท่ี 4 
231. นายบัณฑิต  บุญกระเตื้อง นิติกรชำนาญการพิเศษ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปทุมธานี 
232. นายพินิจพงษ ์ สังข์วัตร์ นักวิชาการพัสดุ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนนทบุรี 
233. นายสุพจน์  จิตสงวนสุข นิติกรชำนาญการพิเศษ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสระบุรี 
234. นางสาวธนพร  ประหยัดทรัพย์ นิติกรปฏิบัติการ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสระบุรี 
235. นางปิยนุช  มีชาญ เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสิงห์บุรี 
236. นายบัญชา  เกรงขาม เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสิงห์บุรี 
237. นายสุภลักชณ์  พ่ึงสุรินทร์ นิติกร 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสิงห์บุรี 
238. นางสาวปลิตา  ตรีสาร นิติกร 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสิงห์บุรี 
239. นางภาวิณี  ลาวงค์ เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอ่างทอง 
240. นางกัลยารัตน์  โพธิ์กิ่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอ่างทอง 
241. นายไพโรจน์  กวินเลิศวัฒนา นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครนายก 
242. นายสุมิตรชัย  คำเขาแดง นิติกรชำนาญการ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครนายก 
243. นางสาวธัญมาศ  โจณสิทธิ์ นิติกร 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครนายก 
244. นางดวงเดือน  ประสงค์ดี นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 

โรงพยาบาลองครักษ์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครนายก 

   
 
 

245. นายสุรพงษ์... 



- 19 - 
 

245. นายสุรพงษ์  พุฒซ้อน นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบ้านนา 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครนายก 

246. นายเกรียงศักดิ์  นาราศรี นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลพบุรี 

247. นางสาวฉวีวรรณ  ทองทาสี นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลพบุรี 

248. นายกิตติชัย  ศิริทัพ นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลพบุรี 

249. นางสาวบุญเตือน  มีสมพล นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 
โรงพยาบาลบ้านหมี่ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลพบุรี 

250. นายสุทธิพันธ์  ทรัพย์สมบูรณ์ นิติกร 
โรงพยาบาลบ้านหมี่ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลพบุรี 

251. นายธภัทร  ติระวัฒน์ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 
โรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลพบุรี 

252. นางปาริชาติ  พุทไธสง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา 

253. นางอรพิณ  คงเจริญถิ่น นักจัดการงานทั่วไป 
โรงพยาบาลบางปะหัน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา 

254. นางรัศมี  ใจอุ่น นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลบ้านแพรก 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา 

255. นายสุพัฒน์  รัมมะกรี นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอวังน้อย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา 

เขตสุขภาพที่ 5 
256. นายนิคม  เสือดาว นิติกรชำนาญการพิเศษ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี 
257. นายจักรพันธ์  ปิยวิไลวรรณ นิติกรชำนาญการ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี 
258. นางสาวเปรียบแก้ว  คล้ายมณี นิติกร 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี 
   

 
 

259. นายนิรุต... 



- 20 - 
 

259. นายนิรุต  อุยสะอาด เจ้าพนักงานวิทยาศาสตร์การแพทย์ชำนาญงาน 
โรงพยาบาลพหลพลพยุหเสนา 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี 

260. นางสาวจิตจุฑา  กาญจนพาณิชย์กุล นิติกร 
โรงพยาบาลพหลพลพยุหเสนา 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี 

261. นายจตุพร  ศรประเสริฐ นิติกร 
โรงพยาบาลพหลพลพยุหเสนา 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี 

262. นางสาวอาทิตยา  ปูนพันธ์ฉาย นิติกร 
โรงพยาบาลมะการักษ์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี 

263. นายสาโรจน์  อินทรชาติ นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดราชบุรี 

264. นางสาวนงลักษณ์   เปลาเล นิติกรปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดราชบุรี 

265. นายศิรวิทย์   ช้างแก้ว นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดราชบุรี 

266. นางสาวชลลดา  นามสง่า นักวิชาการพัสดุ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดราชบุรี 

267. นางนิลุบล  อ่ิมทอง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรสาคร 

268. นางสุภวรรณ  บุญสุข เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรสาคร 

269. นางสาวชุติมณฑน์  แจ่มจำรัส นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรสาคร 

270. นายวีระพัน  ดวงทิพย์ นิติกร 
โรงพยาบาลสมุทรสาคร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรสาคร 

271. นางสาวพัชญ์สิตา  เขมรัตน์วงศ์กร นิติกร 
โรงพยาบาลกระทุ่มแบน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรสาคร 

272. นายทวีพงษ์  คุณพิริยะทวี เจ้าพนักงานสาธารณสุขอาวุโส 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองสมุทรสาคร
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรสาคร 

273. นายวีระพงษ์  นวลเนือง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบ้านแพ้ว 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรสาคร 

   
274. นายสรวิศฐ.์.. 



- 21 - 
 

274. นายสรวิศฐ์  โพธิ์รักษา นิติกรชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครปฐม 

275. นายสรรเสริญ  สุวรรณประเสริฐ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครปฐม 

276. นางสาวกุลณัฏฐ์ฌา  เปียหลิ่ม นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครปฐม 

277. นางสาวอัญชนา  ถิรโสภี นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครปฐม 

278. นายวริทธิ์  ลิขิตภิญโญ นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครปฐม 

279. นายจิรายุทธ์  พฤฒาลิขิต เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครปฐม 

280. นางสาวชนันท์ญาน์  วรรธนสริิกุล นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครปฐม 

281. นายภูริชัช  สุริยาวงษ ์ นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครปฐม 

282. นางสาวพรไพลิน  คำสวัสดิ์ นิติกร 
โรงพยาบาลนครปฐม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครปฐม 

283. นายชัยยุทธ  เกตุบุญลือ เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน 
โรงพยาบาลกำแพงแสน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครปฐม 

284. นางจรัสศรี  เกตุบุญลือ เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน 
โรงพยาบาลกำแพงแสน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครปฐม 

285. นางสุพิชญา  สุวรรณ์เพ็ชร เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน 
รักษาการในตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายบริหารทั่วไป 
โรงพยาบาลสามพราน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครปฐม 

286. นางเดือนฉาย  แจ่มจำรัส นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลพุทธมณฑล 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครปฐม 

287. นางสาวพิชาภัค  โห้นา นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลหลวงพ่อเปิ่น 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครปฐม 

288. นายปราโมทย์  มลคล้ำ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองนครปฐม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครปฐม 

   
289. นายอำนาจ... 



- 22 - 
 

289. นายอำนาจ  ภูศรี นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอกำแพงแสน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครปฐม 

290. นางบุษราคัม  จิตอารีย์ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอพุทธมณฑล 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครปฐม 

291. นางพรเพ็ญ  แก่นจันทร์ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอนครชัยศรี 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครปฐม 

292. นายนรินทร  โพธิ์ทอง นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอสามพราน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครปฐม 

293. นายณรงค ์ พุทธรักษา นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเพชรบุรี 

294. นางสุวรรณา  รามเมือง    เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเพชรบุรี 

295. นางสาวกัญญา  ศรีทอง นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเพชรบุรี 

296. นางสาวนนทิญา  ยองใย นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเพชรบุรี 

297. นางสาวเพ็ญสุดา  ขอเสงี่ยม นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลแก่งกระจาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเพชรบุรี 

298. นางสาวศลียงศ ์ พิมพ์สวัสดิ์ นิติกร 
โรงพยาบาลพระจอมเกล้า จังหวัดเพชรบุรี 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเพชรบุรี 

299. นายวีรชาต  พันธุ์บ้านแหลม นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลท่ายาง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเพชรบุรี 

300. นางสาวรุจิรา  เทพลำลึก นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลหนองหญ้าปล้อง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเพชรบุรี 

301. นางสาวบัณฑิตา  กลิ่นมาลี นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลบ้านลาด 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเพชรบุรี 

302. นางสุกัญญา  ผ่องใส นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเขาย้อย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเพชรบุรี 

   
303. นายชัยรัตน์... 



- 23 - 
 

303. นายชัยรัตน์  ธรรมวินัยสถิต นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบ้านแหลม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเพชรบุรี 

304. นายมนตรี  สุนทโรวิทย์ นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ 

305. นางสาวนิลรุ่ง  คงอาศัย เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ 

306. นายพรรธ์เทพ  แตงอ่อน นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ 

307. นางสาวอินทร์ธนัต  สง่าเพ็ชร์ นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ 

308. นางสาวอารีนา  ชมสอิ้ง เจ้าพนักงานพัสดุ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ 

309. นายสิทธิศักดิ ์ คูหพันธ์ นักวิชาการสาธารณสุข 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ 

310. นางสาวณัฐฐา  บุญงาม นิติกร 
โรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ 

311. นางสาวสุพัตรา  ประกอบชัย นิติกร 
โรงพยาบาลหัวหิน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ 

312. นางสาวสุกัญญา  บุญทิม เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี 
โรงพยาบาลปราณบุรี 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ 

313. นายไพฑูรย์  เสียงใหญ่ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบางสะพาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ 

314. นายนพดล  คงแท่น นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบางสะพานน้อย
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ 

315. นางสาวนภัส  คำนวน นิติกรชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุพรรณบุรี 

316. นายณัฏฐชัย   แก้วเจริญสีทอง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุพรรณบุรี 

317. นายกอบเกียรติ  ปาละกะวงศ์ ณ อยุธยา นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุพรรณบุรี 

318. นางจันทิมา  ดีอ่วม นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุพรรณบุรี 

   
319. นางสาวสุพัตรา... 



- 24 - 
 

319. นางสาวสุพัตรา  ปักสิน เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน 
โรงพยาบาลหนองหญ้าไซ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุพรรณบุรี 

320. นางคณิศร  ชูชื่น นักจัดการงานทั่วไป 
โรงพยาบาลศรีประจันต์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุพรรณบุรี 

321. นายคำรน  ศรีวงค์ษา นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรสงคราม 

322. นายศุภชัย  เจริญทรัพย์ นิติกรชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรสงคราม 

323. นางสาวสุพิชชา  ตุ้มสวัสดิ ์ นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรสงคราม 

324. นางสาวเสาวนีย์  เมตตารมณ์ 
 

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 
โรงพยาบาลสมเด็จพระพุทธเลิศหล้า 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรสงคราม 

325. นางสาวศรินธร  เครือชะเอม นิติกร  
โรงพยาบาลสมเด็จพระพุทธเลิศหล้า 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรสงคราม 

326. นายสุรศักดิ์  ช้างคนมี นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลนภาลัย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรสงคราม 

327. นายทรงศักดิ์  สังข์มณีโชติ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
โรงพยาบาลอัมพวา 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรสงคราม 

328. นายเสกสรรณ์  สกุลเอื้อ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองสมุทรสงคราม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรสงคราม 

329. นายเจริญ  จังหวัด นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภออัมพวา 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรสงคราม 

330. นายมาโนชญ์  แสงไสยาศน์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบางคนที 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรสงคราม 

เขตสุขภาพที่ 6 
331. นางสาวธวัลฉัตร  ลีลานันทวงศ์ นิติกรชำนาญการพิเศษ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี 
332. นางสาวจิรวรรณ  บุญพิทักษ์ เภสัชกรชำนาญการ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี 
 
 

  
333. นายพงศ์อิทธิ์... 



- 25 - 
 

333. นายพงศ์อิทธิ์  จันทนะสาโร นายช่างเทคนิคชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี 

334. นางสาวณัฐณิชา  หัตถพณิชพร นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี 

335. นางสาววรรษมล  สันรัตน์ เจ้าพนักงานธุรการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี 

336. นายจตุรพิธ  ชนะสิทธิ์ นิติกร 
โรงพยาบาลพระปกเกล้า 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี 

337. นายกิตติพงศ ์ โตสติ นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ 
ปฏิบัติหน้าที่ในตำแหน่งนิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตราด 

338. นางจิรปรียา  โพธิ์ทอง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตราด 

339. นางสาวปริญญา  พลอยจั่น นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตราด 

340. นางชลฤดี  ศรประสิทธิ์ นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษ 
โรงพยาบาลตราด 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตราด 

341. นางสาวสมรักษ ์ วิจิตรสมบัติ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
โรงพยาบาลคลองใหญ่ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตราด 

342. นางสมหมาย  สมตระกูล เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเขาสมิง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตราด 

343. นางสาวพรพิมล  แน่นหนา นิติกรชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดฉะเชิงเทรา 

344. นางสุภาพร  คุณเจริญ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดฉะเชิงเทรา 

345. นางสาวสุกัญญา  ลิ้มเจริญ เจ้าพนักงานธุรการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดฉะเชิงเทรา 

346. นายนิติพัฒน์  มิ่งพรประกิจ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชลบุรี 

347. นางสาวอรอุมา  สายสุด นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชลบุรี 

348. นางสาววริศรา  พ้นภัยพาล นิติกร 
โรงพยาบาลชลบุรี 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชลบุรี 

   
349. นางสาวกนกวรรณ... 



- 26 - 
 

349. นางสาวกนกวรรณ  เสถียรตังคะสถิตย์ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลเกาะจันทร์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชลบุรี 

350. นางสาวอรพร  ศิริพงศ์วัฒนา นักทรัพยากรบุคคล 
โรงพยาบาลบ้านบึง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชลบุรี 

351. นายสิทธนะ  วชิระสิริกุล นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเกาะจันทร์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชลบุรี 

352. นางพีชญา  วชิระสิริกุล นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเกาะจันทร์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชลบุรี 

353. นางดลนภา  สุขสวัสดิ ์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอสัตหีบ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชลบุรี 

354. นางสาวเปรมกมล  ขวนขวาย นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว 

355. นายพิชิตชัย  เชิดช ู นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว 

356. นางสาววรางคณา  ศิวิลัย เจ้าพนักงานสาธารณสุขปฏิบัติงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว 

357. นายสุรเชษฐ  และอรุณ 
 

นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรปราการ 

358. นางเมตตา  สุขแก้ว นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรปราการ 

359. นายประดิษฐ์  เพ็ชรชาลี นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 
โรงพยาบาลสมุทรปราการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรปราการ 

360. นางสาวอภิรดี  การเกตุ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 
โรงพยาบาลสมุทรปราการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรปราการ 

361. นายสุรเวช  อุ่นแก้ว นิติกรชำนาญการ 
โรงพยาบาลสมุทรปราการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรปราการ 

362. นายณัฐพัฒน์  เริกหริ่ง นิติกรชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปราจีนบุรี 

363. นางสาวอารดา  กันวนา นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปราจีนบุรี 

   
364. นายเริงชัย... 



- 27 - 
 

364. นายเริงชัย  สุขศิลา นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดระยอง 

365. นายชยพล  คุปติชญานนท์ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดระยอง 

366. นายชูศักดิ์  อุดมพืชน์ นายช่างเทคนิคชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดระยอง 

367. นางสาวสกุณา  สมุทรสิน เจ้าพนักงานพัสดุ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดระยอง 

เขตสุขภาพที่ 7 
368. นางสาวกมลพร  สอนคำหาร นิติกรชำนาญการ 

สำนักงานเขตสุขภาพท่ี 7 
369. นายประจวบ  จำลองเพ็ง นิติกรชำนาญการพิเศษ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด 
370. นางคัทลียา  มะเสนา นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด 
371. นางอุบล  วริวรรณ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด 
372. นายต่อลาภ  อมรรัตนพงศ์ เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด 
373. นางสาววรรณวิภา  คำชัยภูม ิ นิติกร 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด 
374. นางสาวธนิษฐา นาวัลย ์ นิติกร 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด 
375. นายชนากานต์  ประชุมวรรณ เจ้าพนักงานธุรการ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด 
376. นายวินิช  โสภาพล นิติกรชำนาญการ 

โรงพยาบาลร้อยเอ็ด 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด 

377. นางอภิศรณ์  ลีลัครานนท์ เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน 
โรงพยาบาลเกษตรวิสัย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด 

378. นายธนวัฒน์  จันทโก นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลสุวรรณภูมิ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด 

379. นายมานะ  ศิริเลี้ยง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอศรีสมเด็จ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด  

   
 

380. นายพรชัย... 



- 28 - 
 

380. นายพรชัย  อาจวงษา นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอโพนทราย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด 

381. จ่าเอก สมบูรณ์  หมั่นนันท์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอโพนทอง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด 

382. นายสมเพชร  ชมบุญ นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดขอนแก่น 

383. นายรังสรรค์  พลหล้า นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดขอนแก่น 

384. นายชนะศักดิ์  ศรีแก้วทุม นิติกรปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลขอนแก่น 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดขอนแก่น 

385. นางวิลาวัลย์  นาพันธ์โสภา นักวิชาการเงินและบัญชี 
โรงพยาบาลขอนแก่น 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดขอนแก่น 

386. นายประกิต  คำพิชิต นักวิชาการเงินและบัญชี 
โรงพยาบาลสิรินธร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดขอนแก่น  

387. นายสรวิศ  ม่วงมิตร นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 
โรงพยาบาลชุมแพ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดขอนแก่น 

388. นางศิริธร  ยอดสะอึ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลน้ำพอง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดขอนแก่น 

389. นางสุภาวดี  เกาวนันทน์ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลพระยืน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดขอนแก่น 

390. นางภัทราภรณ์  นพแก้ว นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลแวงน้อย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดขอนแก่น 

391. นางสาวสุวรรณภา  แสงค้อม นักจัดการงานทั่วไป 
โรงพยาบาลภูผาม่าน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดขอนแก่น 

392. นายคมกริช  สิริภาคย์โสภณ สาธารณสุขอำเภอบ้านไผ่ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบ้านไผ่ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดขอนแก่น 

   
 

393. นายบุญเลิศ... 



- 29 - 
 

393. นายบุญเลิศ  นิลละออง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอหนองสองห้อง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดขอนแก่น 

394. นายชาญณรงค์  อรรคบุตร นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอน้ำพอง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดขอนแก่น 

395. นายคมชาญ  ไชโยแสง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอหนองเรือ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดขอนแก่น 

396. นายวิทวัส  ละอองทอง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม 

397. นางแฉล้ม  รัตนพันธ์ เภสัชกรชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม 

398. นางวันเพ็ญ  ตันสุวรรณ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม 

399. นางสาวลาวัลย์  อันสุริย ์ เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม 

400. นางสาวกนกอร  บุญเพ็ง นักวิชาการพัสดุ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม 

401. นางสาวจรรทิวา  ราชพรหมมา นักวิชาการเงินและบัญชี 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม 

402. นางสาวทิพวรรณ  นุศรีอัน นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลนาเชือก 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม 

403. ว่าทีร่้อยตรี ปริญญา  สัญพ่ึง
  

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลเชียงยืน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม 

404. นางรุ่งนภา  ทองชำนิ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลกันทรวิชัย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม 

405. ว่าทีร่้อยตรี กฤษดา  จิตเรณู นักจัดการงานทั่วไป 
โรงพยาบาลนาดูน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม 

406. นายสมหมาย  คำพิชิต สาธารณสุขอำเภอชื่นชม 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอชื่นชม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม 

   
 
 

407. นายสมัย... 



- 30 - 
 

407. นายสมัย  บัวชา นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอนาเชือก 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม 

408. นางสาวยุพิน  โยอาศรี นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอแกดำ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม 

409. นางปริญาภรณ์  เพ็งทอง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอโกสุมพิสัย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม 

410. นายณัฐพงค์  ลือฉาย   นิติกรชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาฬสินธุ์ 

411. นายใจยา  ศรีโพนทอง นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาฬสินธุ์ 

412. นางสาวฐิติพร  ใจศิริ นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาฬสินธุ์ 

413. นายปรัชญ์  สุภัควณิช นิติกร 
โรงพยาบาลกาฬสินธุ์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาฬสินธุ์ 

414. นางสาวนภัสธัญพร  โกมลสวสัดิ์   นิติกร 
โรงพยาบาลกาฬสินธุ์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาฬสินธุ์ 

415. นายเนรมิต  ทิพย์สมบัติ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลยางตลาด 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาฬสินธุ์ 

416. นายเถลิงศักดิ์  มงคลสินธุ์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
โรงพยาบาลยางตลาด 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาฬสินธุ์ 

417. นายไกรทอง  ไชยมัชชิม สาธารณสุขอำเภอนาคู 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอนาคู 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาฬสินธุ์ 

418. นายอรรคราธร  สงวนตระกูล นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอสมเด็จ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาฬสินธุ์ 

419. นายอุทิศ  ปัญญสิทธิ์ 
 

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอหนองกุงศรี 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาฬสินธุ์ 

   
 
 

420. นางสาวสวุรรณี… 



- 31 - 
 

420. นางสาวสุวรรณี  ศรีหงษ์ทอง 
 

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอคำม่วง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาฬสินธุ์ 

421. นางสาวทัศนีย์  อนันทวัน 
 
 

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ  
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอร่องคำ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาฬสินธุ์ 

เขตสุขภาพที่ 8 
422. นางสาวพินดาธาร  พินธะ 

 
นักวิชาการพัสดุชำนาญการ 
สำนักงานเขตสุขภาพท่ี ๘ 

423. นางสาวเพ็ญพิชชา  สุริยะจันทร์ นิติกรปฏิบัติการ 
สำนักงานเขตสุขภาพท่ี ๘ 

424. นางสาวกรรณิกา  สตารัตน์ นิติกรชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี 

425. นายศานติวัฒน์  ศรีสุวอ นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี 

426. นายสนั่น  พาจันดี นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี 

427. นายชาญเดช  ไตรดำรง นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี 

428. นางสาวณัฐกฤตา  ชาวดอน นักจัดการงานทัว่ไปชำนาญการพิเศษ 
โรงพยาบาลอุดรธานี 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี 

429. นางนิตย์รดี  อนุสามิ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลหนองหาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี 

430. นางสาวปฏิญา  ปุระเทพ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลหนองวัวซอ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี 

431. นางสาวปทิตตา  ถานทองดี นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลไชยวาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี 

432. นายณัฐวุธ  แสงพรหม เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน 
โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชบ้านดุง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี 

433. นางสาวยลลดา  วิชิตนาค นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลเพ็ญ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี 

   
 

434. นางสาวกฤษณา... 



- 32 - 
 

434. นางสาวกฤษณา  ภูจิตร นิติกร 
โรงพยาบาลกุมภวาปี 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี 

435. นางอมร  คำทะริ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองอุดรธานี 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี 

436. นายประเกียรติ  วงษ์ศรีจันทร์ นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองอุดรธานี 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี 

437. นางวันทนา  ไพศาลพันธ์ สาธารณสุขอำเภอกู่แก้ว 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอกู่แก้ว 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี 

438. นายวีระชัย  เปียกไธสง สาธารณสุขอำเภอหนองแสง 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอหนองแสง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี 

439. นายสนธยา  ศรีมาตร สาธารณสุขอำเภอวังสามหมอ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอวังสามหมอ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี 

440. นายกิตติพงษ์  บัวติก นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอประจักษ์ศิลปาคม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี 

441. ว่าที่ร้อยตรี ไชยวัฒน์  แพงพรมมา นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอหนองแสง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี 

442. นายเวทางค์  ศรีวงศา นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอศรีธาตุ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี 

443. นายสาธิต  คงหา นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอนายูง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี 

444. นางหนูแก้ว  กองศรีมา นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอกุดจับ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี 

445. นายสายัณห์  ดวงพลจันทร์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอไชยวาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี 

446. นางสาวสุดารัตน์  ประสานญาติ นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเลย 

   
447. นายสุริยันต์... 



- 33 - 
 

447. นายสุริยันต์  หิรัญพรหม นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเลย 

448. นางพณีสิญจ์  ครสิงห์ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเลย 

449. นางสาวนิ่มนวล  อาจแก้ว นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเลย 

450. นางสาววณิชยา  บุตรปัสสา นิติกร 
โรงพยาบาลเลย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเลย 

451. นายพีรศิษฏ์  แสนประสิทธิ์ นิติกร 
โรงพยาบาลเลย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเลย 

452. สิบเอก ประจักษ์  คำบุญ เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน 
โรงพยาบาลวังสะพุง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเลย 

453. นายทินกร  มูลตรี นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลผาขาว 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเลย 

454. นางสาวมะรินทร์  วิวิชชัย นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลเอราวัณ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเลย 

455. นางวัชรี  เกตุนาค เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน 
โรงพยาบาลนาด้วง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเลย 

456. นางเยาวรัตน์  แก้วสุฟอง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลภูหลวง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเลย 

457. นายพงษ์ศักดิ์  หงษา นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลเชียงคาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเลย 

458. นายพงศ์วิพัฒน์  เพ็งวิชัย นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอหนองหิน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเลย 

459. นายธนเดช  ธรรมแก้ว นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเอราวัณ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเลย 

460. นายครรชิต  เมาะราศี นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองบัวลำภู 

 
 

  
461. นายธนากร... 



- 34 - 
 

461. นายธนากร  ประทุมชาติ นิติกรปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองบัวลำภู 

462. นางปุณญานุช  หงษ์ทอง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองบัวลำภู 

463. นายเชษฐพงษ์  พรหมนิวาส นิติกร 
โรงพยาบาลหนองบัวลำภู 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองบัวลำภู 

464. นางสาวเกสร  สมบูรณ์ นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลโนนสัง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองบัวลำภู 

465. นายธนงเดช  สมณะ เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน 
โรงพยาบาลนาวังเฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษา 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองบัวลำภู 

466. นางฉันทนา  ศรีมนตรี เจ้าพนักงานสาธารณสุขอาวุโส 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอโนนสัง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองบัวลำภู 

467. นายมีชัย  สุวรรณไตร นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดบึงกาฬ 

468. นายถาวร  ชมมี นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดบึงกาฬ 

469. นางสาวธาราทิพย์  แสงสว่าง นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดบึงกาฬ 

470. นายจิตติภัทร ระหารนอก นิติกรปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลบึงกาฬ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดบึงกาฬ 

471. นางฉวีวรรณ  สุวรรณไตร พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ 
โรงพยาบาลโซ่พิสัย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดบึงกาฬ 

472. นายบุญมาก  ไชยฤทธิ์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองบึงกาฬ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดบึงกาฬ 

473. นายฉลอง  นาคเสน สาธารณสุขอำเภอปากคาด 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอปากคาด 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดบึงกาฬ 

474. นางสุพัตรา  วงษ์สุทโธ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอศรีวิไล 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดบึงกาฬ 

   
 

475. นางสาวสุทัชชา... 



- 35 - 
 

475. นางสาวสุทัชชา  วิทยพาณิชกร นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสกลนคร 

476. นายกิตติศักดิ์  ไท้ทอง เภสัชกรชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสกลนคร 

477. นายปิยะพงษ์  ฉ่ำมณี นิติกรชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสกลนคร 

478. นายนรินทร์  สีใส นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสกลนคร 

479. นางสาวสุลาลัย  เหลาเจริญ นักกายภาพบำบัดชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสกลนคร 

480. พันจ่าอากาศเอก วัชรฐากรณ์  ธงศร ี เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสกลนคร 

481. นางปนัดดา  ทิพย์เสนา เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสกลนคร 

482. นายชนินทร  มุลตรีสา นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสกลนคร 

483. นายกิตติชัย  พาระแพง นิติกรชำนาญการ 
โรงพยาบาลสกลนคร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสกลนคร 

484. นางสาวกัลยากร  มานิสสรณ์ นิติกร 
โรงพยาบาลสกลนคร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสกลนคร 

485. นายสุทธิวรณ์  คำโสภา นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลเจริญศิลป์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสกลนคร 

486. นางธัญญรัตน์  วิโรจน์วัธน ์ นิติกร 
โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสว่างแดนดิน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสกลนคร 

487. นายยุทธพงษ์  รัตนจันทร์ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลวานรนิวาส 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสกลนคร 

488. นางใบอ่อน  ปาปะเพ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลอากาศอำนวย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสกลนคร 

489. นางวราทิพย์  กิตติศรีวรพันธ์ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลเต่างอย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสกลนคร 

   
 

490. นางสาววรัญจน์ศิญา... 



- 36 - 
 

490. นางสาววรัญจน์ศิญา  เริ่มรักษ์ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลพังโคน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสกลนคร 

491. นางเมตตา  ศรีสว่าง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลคำตากล้า 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสกลนคร 

492. นางชลธิภรณ์  ละครคิด นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลวาริชภูมิ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสกลนคร 

493. นายกิตติศักดิ์  นวนชุม นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอคำตากล้า 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสกลนคร 

494. นายกิ่งเพชร  ศรีเทียน นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเจริญศิลป์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสกลนคร 

495. นายณัฐกรพล  จันทวงศ์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอภูพาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสกลนคร 

496. นายอรุณ  ศรีหมอก นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอโพนนาแก้ว 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสกลนคร 

497. นายวิษณุ  เมืองบาล นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอวานรนิวาส 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสกลนคร 

498. นางสาวเพ็ญศรี  สุพิมล นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภออากาศอำนวย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสกลนคร 

499. นายทวนทอง  รสดี นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอส่องดาว 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสกลนคร 

500. นายพัชระ  มูลประถม เจ้าพนักงานสาธารณสุขอาวุโส 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอกุสุมาลย์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสกลนคร 

501. นายพงศกร  เกษเพชร เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอวาริชภูมิ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสกลนคร 

502. นายเกียรติศักดิ์  คำอุ่น นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองคาย 

   
503. นางชญาดา... 



- 37 - 
 

503. นางชญาดา  อุปดิษฐ์ นักวิชาการการเงินและบัญชีชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองคาย 

504. นางสาวอรัญญา  มีลาน นักวิชาการการเงินและบัญชีปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองคาย 

505. นางสาวณัฐวศา  ไตรยางค์ นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองคาย 

506. นางสาวพรรผณิต  ชัยจันทร์ นิติกรปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลหนองคาย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองคาย 

507. นายธนดล  ศรีสมบัติ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองหนองคาย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองคาย 

508. นายพนม  เพ็งวิชัย นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอโพธิ์ตาก 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองคาย 

509. นายเกียรติรพี  พลหาญ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

510. นายวรพงษ์  จีนบุตร นิติกรชำนาญการ 
โรงพยาบาลนครพนม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

511. นายทิวา  ใจช่วง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลท่าอุเทน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

512. นายอำนาจ  ภูวิชัย นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลศรีสงคราม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

513. นางประภาศิริ  พงษ์พิมาย นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ 
โรงพยาบาลศรีสงคราม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

514. นางสริกา  บัวเคน เจ้าพนักงานพัสดุ 
โรงพยาบาลนาทม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

515. นางสาวพิมพา  ราชม เจ้าพนักงานธุรการ 
โรงพยาบาลนาทม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

516. นายเสน่ห์  พลีจันทร์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
โรงพยาบาลบ้านแพง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

   
517. นางสาวรัชดา... 



- 38 - 
 

517. นางสาวรัชดา  บุตรวงศ์ เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน 
โรงพยาบาลบ้านแพง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

518. นางสุภาภรณ์  ดวงสงค์ นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลนาหว้า 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

519. นางสาวธนิสรา  อุ่นกลม นักวิชาการเงินและบัญชี 
โรงพยาบาลนาหว้า 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

520. นายจักรกฤษ  ต้นเกษ เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน 
โรงพยาบาลโพนสวรรค์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

521. นางสาวกินรี  นามนา เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน 
โรงพยาบาลโพนสวรรค์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

522. นางดารณี  สินอ้วน นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลปลาปาก 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

523. นางพวงพรรณ  อินทิชัย นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลเรณูนคร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

524. นางสาวศิราภรณ์  อินทรพรหม นักวิชาการพัสดุ 
โรงพยาบาลเรณูนคร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

525. นางดรุณี  นาสมรูป เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน 
โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชธาตุพนม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

526. นางชรินทิพย์  ดาสี นักวิชาการพัสดุ 
โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชธาตุพนม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

527. นางสาวสุทิศา  แสนสุภา เจ้าพนักงานพัสดุ 
โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชธาตุพนม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

528. นางสาวนิษฐ์วดี  ประภีร์ธนากูล เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี 
โรงพยาบาลนาแก 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

   
 
 

529. นางสาวศิริขวัญ… 



- 39 - 
 

529. นางสาวศิริขวัญ  วงค์อุดดี นักวิชาการเงินและบัญชี 
โรงพยาบาลนาแก 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

530. นายวิวรรธ์  วงศ์ตาขี่ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ 
โรงพยาบาลวังยาง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

531. นางรัตนาพร  พัฒนะโชติ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองนครพนม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

532. นายดาบชัย  มาภา นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอท่าอุเทน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

533. นายวราวุธ  วงษาเนาว์ เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอศรีสงคราม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

534. นายชลกานต์  วงศ์เข็มมา นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอนาทม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

535. นางจันทิมา  มาตชายเคน นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอนาทม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

536. นางน้ำทิพย์  ชวธร นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอนาทม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

537. นายธนพัฒน์  ศรีวรขาน นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอโพนสวรรค์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

538. นายประดิษฐ์  ศรีแสน นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอโพนสวรรค์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

539. นางสาวเกศกนก  คำเพชรดี เจ้าพนักงานธุรการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอโพนสวรรค์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

540. นางวาสนา  ดวงขำ เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอปลาปาก 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

   
 
 

541. นายวุฒิพงษ์… 



- 40 - 
 

541. นายวุฒิพงษ์  บัวสาย นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเรณูนคร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

542. นางสุภาวดี  วะสูงเนิน นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอธาตุพนม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

543. นางคำนึง  แก้วพิกุล นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอนาแก 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

544. นางสาวนริศรา  โสมดี นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอนาแก 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

545. นางอัมพัชรา  วะราวัง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอนาหว้า 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

546. นายประสิทธิ์  โกษาแสง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอนาหว้า 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

547. นายชินวัตร  คำหา นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลไผ่ล้อม 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบ้านแพง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

เขตสุขภาพที่ 9 
548. นางสุธัญญา  พรหมเอี่ยม นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 

สำนักงานเขตสุขภาพท่ี 9 
549. นายจักรกฤษณ์  ศรีสุวรรณ นิติกรชำนาญการพิเศษ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครราชสีมา 
550. นางสาวอมรลักษณ์  พิมพ์วิชัย นิติกรปฏิบัติการ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครราชสีมา 
551. นางสาวชญากาณฑ์  เสือบุญ นิติกร 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครราชสีมา 
552. นางสาววิมลศิริ  เหงกระโทก นิติกร 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครราชสีมา 
553. นางสาวอนุสาสนี  กันหา นิติกร 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครราชสีมา 
554. นายชัยพฤกษ์  แง่โว้ นิติกร 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครราชสีมา 
   

 
555. นางสาวกิตติมา… 



- 41 - 
 

555. นางสาวกิตติมา  ศรีสมบัติ นิติกร 
โรงพยาบาลมหาราชนครราชสีมา 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครราชสีมา 

556. นางสาวปิยพร  ถ้ำกลาง นิติกร 
โรงพยาบาลมหาราชนครราชสีมา 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครราชสีมา 

557. นางสาวรัตนาวดี  ฤทธิ์เพชร นิติกร 
โรงพยาบาลมหาราชนครราชสีมา 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครราชสีมา 

558. นายฐิติศักดิ์  มูลศาสตร์ นิติกร 
โรงพยาบาลเทพรัตน์นครราชสีมา 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครราชสีมา 

559. นายจิระพันธ์  อำรุง นิติกร 
โรงพยาบาลปากช่องนานา 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครราชสีมา 

560. นางกนิษฐา  ดวงสูงเนิน เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอห้วยแถลง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครราชสีมา 

561. นายธนบดี  โจทย์กิ่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอลำทะเมนชัย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครราชสีมา 

562. นางกนกพร  ชนะค้า เภสัชกรเชี่ยวชาญ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์ 

563. นายประเสริฐ  เก็มประโคน นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์ 

564. นางศิริวรรณ  เที่ยงธรรม นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์ 

565. นางสุธิสา  อินทนุพัฒน์ นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์ 

566. นายภัทรพล  ทองไทย นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์ 

567. นางสาวนิภาธร  สมุติรัมย์ นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์ 

568. นางสาวพรรณอร  วีระพลศิลป์ นักวิชาการพัสดุ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์ 

569. นางสาวณัฐวดี  ชัยสุวรรณ นักวิชาการพัสดุ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์ 

   
 

570. นางสาววลัยพร… 



- 42 - 
 

570. นางสาววลัยพร  พาอยู่สุข เจ้าพนักงานธุรการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์ 

571. นางสาวจารุวรรณ  อินทร์ช้าง นิติกร 
โรงพยาบาลบุรีรัมย์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์ 

572. นางสาวอาริยา  อุปชิน นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลห้วยราช 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์ 

573. นางวาสนา  เมฆหมอก นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 
โรงพยาบาลนางรอง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์ 

574. นายดนัย  แป้นทอง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลนางรอง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์ 

575. นางพัชยา  หาญวารี นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลปะคำ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์ 

576. นายประสิทธิ์  ยอดคำ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลลำปลายมาศ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์ 

577. นายประสพสุข  มีภักดี นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอสตึก 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์ 

578. นายมังกร  สุขประเสริฐ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอละหานทราย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์ 

579. นายนรินทร์  ทวันเวช นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลลำดวน 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอกระสัง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์ 

580. นายมนต์ชัย  พิชิตถาวรพงศ์ นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุรินทร์ 

581. นางสาวขวัญณัทกานต์  ศิริจันทรานนท ์ นิติกรปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุรินทร์ 

582. นายเมฆิน  ปุงปอพาน นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุรินทร์ 

   
 
 

583. นางสาวนันทกาญจน์… 



- 43 - 
 

583. นางสาวนันทกาญจน์  แสวงศักดิ์ นิติกร 
โรงพยาบาลปราสาท 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุรินทร์ 

584. นางณัฐรดา  ทองสุทธิ์ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 
โรงพยาบาลสุรินทร์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุรินทร์ 

585. นายรชานนท์  ละอองทอง นิติกร 
โรงพยาบาลสุรินทร์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุรินทร์ 

586. นางกิตติมา  ริ้วแดง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 
โรงพยาบาลปราสาท 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุรินทร์ 

587. นายอภิชาติ  โนนน้อย นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลโนนนารายณ์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุรินทร์ 

588. นางสาวอุดมลักษณ์  ดมอุ่นดี นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลเขวาสินรินทร์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุรินทร์ 

589. นางสาววลัยพร  เรือนเพชร นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลสนม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุรินทร์ 

590. นางสาวปาริชาติ  แก่ฉลาด นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลกาบเชิง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุรินทร์ 

591. นายสมรักษ์  ไหมทอง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอศรีณรงค์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุรินทร์ 

592. นายสุริชัย  เศษจันทร์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอสังขะ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุรินทร์ 

593. นายณัฐพล  ละอองศรี นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอรัตนบุรี 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุรินทร์ 

594. นางบุษบา  เล่าเรื่อง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอท่าตูม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุรินทร์ 

   
 
 

595. นายทศพร… 



- 44 - 
 

595. นายทศพร  พันธุ์พาณิชย์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอพนมดงรัก 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุรินทร์ 

596. ว่าที่ร้อยตรี พิทักษ์  แช่มชื่น เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุขชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบัวเชด 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุรินทร์ 

597. พันจ่าตรี วิถี  หัสจรรย์ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ 

598. นายบรรณ  เอ๋ียวสกุล นิติกรชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ 

599. นางสาวชุติมา  โต้นดง นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ 

600. นางสาวพรใจ  พองชัยภูมิ นักวิชาการพัสดุชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ 

601. นางสาวกนกอร  คงมั่ง เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ 

602. นางสาวเตือนใจ  วงศ์ชัยภูมิ เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ 

603. นายนฤพล  ประยูรพันธ์ นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ 

604. นายภาสกร  ประยูรพันธุ์ นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ 

เขตสุขภาพที่ 10 
605. นายกิตติพศ  ดำบรรพ์ นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ 

สำนักงานเขตสุขภาพท่ี ๑๐ 
606. นายชัยนิตย์  อินทร์งาม นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 

สำนักงานเขตสุขภาพที่ ๑๐ 
607. นางสาวปิยะมาศ  ชัยรัตนวินิช นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ 

สำนักงานเขตสุขภาพที่ ๑๐ 
608. นางสาวศิวาไล  ศุภลักษณ์ นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ 

สำนักงานเขตสุขภาพที่ ๑๐ 
609. นางสาวรัชนีย์  จันทุมมา นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 

สำนักงานเขตสุขภาพท่ี ๑๐ 
610. นายคเนศ  วงษา นิติกรชำนาญการ 

สำนักงานเขตสุขภาพท่ี ๑๐ 
611. นางสาวเมริษา  มานะงาน นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ 

สำนักงานเขตสุขภาพท่ี ๑๐ 
   

 
612. นายยุทธพล… 



- 45 - 
 

612. นายยุทธพล  โพธิ์แก้ว  นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ 
สำนักงานเขตสุขภาพท่ี ๑๐ 

613. นายณัฐนนท์  ลำสมุทร นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ 
สำนักงานเขตสุขภาพท่ี ๑๐ 

614. นายอภิรักษ์  สำราญวงศ์ นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมุกดาหาร 

615. นายเอกพล  วิรัตน์ เภสัชกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมุกดาหาร 

616. นางวีรญา  บำรุงสวัสดิ์ นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมุกดาหาร 

617. นายอภิชาติ  ราชสุวรรณ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมุกดาหาร 

618. นางสาวรวิกร  ไวยพจน์ นักวิชาการพัสดุ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมุกดาหาร 

619. นางสาวกฤตติกา  กลิ่นชื่น นิติกร 
โรงพยาบาลมุกดาหาร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมุกดาหาร 

620. นายพิเชต  แสนปุชุม สาธารณสุขอำเภอนิคมคำสร้อย 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอนิคมคำสร้อย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมุกดาหาร 

621. นางสาวอภิรดี  มะโนขันธ์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอคำชะอี 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมุกดาหาร 

622. นายอนุพันธ์  ประจำ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ 

623. นายเด่นอำพล  รูปงาม นายช่างเทคนิคชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ 

624. นายพัดตรากฤติ  พรมมี นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ 

625. นางสาวพิมพ์ฤดี  พิมพ์ศรี  นักจัดการงานทั่วไป 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ 

626. นายสุรชาติ  นาจำปา นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
โรงพยาบาลศรีสะเกษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ 

627. นายธีรวุธ  คำโสภา นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
โรงพยาบาลไพรบึง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ 

   
 

628. นายกิติเวช… 



- 46 - 
 

628. นายกิติเวช  โคตรวงศ์  นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลกันทรารมย์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ 

629. นายพิพัฒน์พน  ศิริประไพ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
โรงพยาบาลโพธิ์ศรีสุวรรณ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ 

630. นายณรงค์ฤทธิ์  จิตรัก  นักวิชาการพัสดุ  
โรงพยาบาลเมืองจันทร์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ 

631. นางสาวพลรัตน์ดา  ดลสุข นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ 
โรงพยาบาลศรีรัตนะ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ 

632. นางสาวจิราวรรณ  พรหมมานนท์ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลปรางค์กู่ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ 

633. นางกาญจนา  พงศ์พฤทธิวัฒน์  นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลราษีไศล 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ 

634. นางสาวธิติยากร  สิริพิเดช นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลยางชุมน้อย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ 

635. นายจำรูญ  อสิพงษ์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภออุทุมพรพิสัย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ 

636. นางสาวนิภา  อินทนิล นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอราษีไศล 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ 

637. นายอนุสรณ์  จันทสิทธิ์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอกันทรลักษ์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ 

638. นายธราพงษ์  สะโสดา นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเบญจลักษ์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ 

639. นายไตรรงค์  ทองนาค นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอขุขันธ์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ 

   
 
 

640. นายภาสกร… 



- 47 - 
 

640. นายภาสกร  อุ่นคำ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอไพรบึง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ 

641. นายประกฤษฎาพร  พิมณุวงศ์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอวังหิน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ 

642. นายสมพงษ์  สุรักษ์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอน้ำเกลี้ยง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ 

643. นายอธิวัฒน์  วราพุฒ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอโนนคูณ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ 

644. นายอาคม  กินาวงศ์ นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอำนาจเจริญ 

645. นางสาววรรณพร  ปริญญาสกุลวงศ์ เภสัชกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอำนาจเจริญ 

646. นายวันชาติ  ผังดี นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอำนาจเจริญ 

647. นางสาวอุทัย  สมบูรณ์ นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอำนาจเจริญ 

648. นายพงษ์ศักดิ์  มงคลมาตย์ นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอำนาจเจริญ 

649. นางสาวชญานิศา  นารีวงศ์ นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอำนาจเจริญ 

650. นางสาวกานติธร  บุญเศษ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 
โรงพยาบาลอำนาจเจริญ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอำนาจเจริญ 

651. นายจรูญศักดิ์  ศิริพงษ์อาภรณ์ นิติกรชำนาญการ 
โรงพยาบาลอำนาจเจริญ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอำนาจเจริญ 

652. นายนคร  พันคู นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลชานุมาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอำนาจเจริญ 

653. นายจุมพล  พุ่มโพธิ์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองอำนาจเจริญ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอำนาจเจริญ 

654. นายชำนาญ  มาลัย นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดยโสธร 

   
655. นายทองคำ… 



- 48 - 
 

655. นายทองคำ  ศรีเนตร นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดยโสธร 

656. นางวราภรณ์  นนท์สามารถ นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดยโสธร 

657. นางสุกัญญา  คำพัฒน์ นักวิเคราะห์นโยบายและแผน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดยโสธร 

658. นางสิริกาญจน์  ชื่นงาม นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลค้อวัง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดยโสธร 

659. นางสาววรินทร  บุญทวี นักวิชาการพัสดุ 
โรงพยาบาลค้อวัง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดยโสธร 

660. นางศิริรัตน์  โมฆรัตน์ นักวิชาการพัสดุ 
โรงพยาบาลค้อวัง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดยโสธร 

661. นางชโลทร  พระเกษ เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน 
โรงพยาบาลคำเขื่อนแก้ว 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดยโสธร 

662. นายรักษ์ชัย  ไชยรักษ์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอไทยเจริญ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดยโสธร 

663. นายประสาร  ศรีวะสุทธิ์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอทรายมูล 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดยโสธร 

664. นายพิทักษ์พงษ์  จันทร์แดง นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

665. นางหรรษา  ชื่นชูผล นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

666. นายประเทือง  คำภานันต์ นิติกรชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

667. นายพิทักษ์  ทองทวน นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

668. นายพิทักษ์  มูลประดับ นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

669. นางสาวเสาวลักษณ์  ภาคทอง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

670. นายรังสรรค์  ศรีล้วน นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

   
671. นายอดิศักดิ…์ 



- 49 - 
 

671. นายอดิศักดิ์  ชามาตย์ เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

672. นางสาวอภิรดี  จิตรแสวง เจ้าพนักงานธุรการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

673. นายดนุภพ  ศรศิลป์ เภสัชกรชำนาญการพิเศษ 
โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

674. นายสูติ  ปัจฉาภาพ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ 
โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

675. นางสาวประภาพร  หงษ์ตระกูล นิติกรชำนาญการ 
โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

676. นางสาวอาทิตยา  พิกุลศรี นิติกร 
โรงพยาบาล 50 พรรษา มหาวชิราลงกรณ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

677. นายคมกริช  พิมพกัน นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 
โรงพยาบาลวารินชำราบ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

678. นางสาวชาริณี  ยศวิจิตร นักวิชาการพัสดุ 
โรงพยาบาลวารินชำราบ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

679. นายนาวิน  แก่นมั่น นิติกร 
โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชเดชอุดม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

680. จ่าสิบเอก จักรพันธ์  เนวลา นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลม่วงสามสิบ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

681. นายยอดรักษ์  ถาเกตุศรี นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ 
โรงพยาบาลตระการพืชผล 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

682. นางสาวสุธามาศ  ทิณพัฒน์ นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลตระการพืชผล 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

683. นายณรงค์ชัย  วรรณโคตร นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลสิรินธร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

   
 

684. นายจำลอง… 



- 50 - 
 

684. นายจำลอง  ผ่องจิต นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลสำโรง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

685. นายธีรยุทธ  เผ่ากัณหา นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอดอนมดแดง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

686. นายบุญถือ  พุ่มจันทร์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบุณฑริก 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

687. นายวณิกเกียรติ์  ยิ่งพันธ์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอโขงเจียม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

688. นายสุวิทย์ชัย  ทองกูล นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเดชอุดม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

689. นายอุทยาน  จันทรโสภา นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอสว่างวีระวงศ์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

690. นายสากล  สีทากุล นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอสำโรง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

691. นายจำรัส  พรมบุญ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอตระการพืชผล 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

692. นายสันติ  ฝักทอง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอโพธิ์ไทร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

693. นายธนศักดิ์  ธงศรี นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอม่วงสามสิบ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

694. นายโยธิน  สุจินพลัม นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอนาจะหลวย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

เขตสุขภาพที่ 11 
695. นายภาณุวัฒน์  มาตรแสง นิติกรชำนาญการ 

สำนักงานเขตสุขภาพท่ี ๑๑ 
696. นางสาวเสาวคนธ์  พราหมณ์เอม นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 

สำนักงานเขตสุขภาพท่ี ๑๑ 
   

697. นางสาวชไมพร... 



- 51 - 
 

697. นางสาวชไมพร  เพ็งรัตน์ นักจัดการงานทั่วไป 
สำนักงานเขตสุขภาพท่ี ๑๑ 

698. นายพิเชษฐ  เพชรตุ้น นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุราษฎร์ธานี 

699. นายบรรเจิดศักดิ ์ ไกรสุวรรณ นิติกรชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุราษฎร์ธานี 

700. นางสาวพีรญา  เพชรชัย นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุราษฎร์ธานี 

701. นายชาตรี  ชัยนาคิน นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุราษฎร์ธานี 

702. นางสาวเพียงพิศ  วัชระมูสิก เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุราษฎร์ธานี 

703. นางสาวมนสิชา  คงสบาย เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุราษฎร์ธานี 

704. นางสาวมลฤด ี ศรีรักษา นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุราษฎร์ธานี 

705. นางสาวชนกนันท์  คงเหล่า นักจัดการงานทั่วไป 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุราษฎร์ธานี 

706. นางรุ่งนภา  สิงพรหม เจ้าพนักงานธุรการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุราษฎร์ธานี 

707. นางสาวนันทลักษณ์  บุญฤทธิ์ นิติกร 
โรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุราษฎร์ธานี 

708. นายสรรเพชญ  เรืองอร่าม นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอพนม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุราษฎร์ธานี 

709. นางสาวญาธิรภรณ์  นิลบล นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพังงา 

710. นางจอมขวัญ  วนะกรรม นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพังงา 

711. นางสาวบุญญา  บุศบก นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพังงา 

712. นางสิริลักษณ์  แจ่มจรัส นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลพังงา 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพังงา 

713. นางสาวอภิชญา  มะโนการ นิติกร 
โรงพยาบาลพังงา 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพังงา 

   
714. นางศวิตา... 



- 52 - 
 

714. นางศวิตา  แก้วเขียว นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ 
โรงพยาบาลตะกั่วป่า 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพังงา 

715. นายมรกต  ใจหลัก นิติกร 
โรงพยาบาลตะกั่วป่า 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพังงา 

716. นางเสาวลี  รอดการ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลกะปงชัยพัฒน์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพังงา 

717. นายวิสูตร  รอดการ นักรังสีการแพทย์ชำนาญการ 
โรงพยาบาลกะปงชัยพัฒน์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพังงา 

718. นายกำธร  สิทธิบุตร นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองพังงา 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพังงา 

719. นางวาสนา  เดชะพันธ์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอท้ายเหมือง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพังงา 

720. นางสาวรุ่งทิพย์  พลศรี เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเกาะยาว 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพังงา 

721. นางรักขณา  สว่างนึก นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอตะกั่วป่า 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพังงา 

722. นางนฤมล  ทองพนัง นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครศรีธรรมราช 

723. นายริชาร์ด  ปุญนุวงศ์ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครศรีธรรมราช 

724. นางสาวสุภาภรณ์  ชูถนอม นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครศรีธรรมราช 

725. นางสาวสาธิดา  กลิ่นรุ่งโรจน ์ นักกายภาพบำบัดชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครศรีธรรมราช 

726. นายสมศักดิ์  ทองสร้อย นิติกรปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครศรีธรรมราช 

727. นายปิยพงศ์  โยเทวะ นิติกรปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครศรีธรรมราช 

   
 
 

728. นายธรรมรัตน์... 



- 53 - 
 

728. นายธรรมรัตน์  รัตนนาวินกุล นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 
โรงพยาบาลมหาราชนครศรีธรรมราช 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครศรีธรรมราช 

729. นายปุญณชัยธีร์  จโนภาส นิติกร 
โรงพยาบาลมหาราชนครศรีธรรมราช 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครศรีธรรมราช 

730. นายปิยพงศ์  ประพันธ์ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลหัวไทร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครศรีธรรมราช 

731. นายพีระศักดิ์  ปานเสน่ห์ นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลท่าศาลา 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครศรีธรรมราช 

732. นางสาวณัฐธดา  หิรัญ 
 

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดภูเก็ต 

733. นางสาวศุภลักษณ์  ละอองเพชร นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ 
รองผู้อำนวยการฝ่ายการแพทย์ 
โรงพยาบาลวชิระภูเก็ต 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดภูเก็ต 

734. นายเลอศักดิ์  ลีนะนิธิกุล นายแพทย์ชำนาญการ 
รองผู้อำนวยการ 
กลุ่มภารกิจด้านทุติยภูมิและตติยภูมิ 
โรงพยาบาลวชิระภูเก็ต 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดภูเก็ต 

735. นางสาวนัดถะณา  โคตรมณี นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลวชิระภูเก็ต 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดภูเก็ต 

736. นางสาวนิศาชล  แซ่อ๋าง นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลวชิระภูเก็ต 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดภูเก็ต 

737. นายโอฬาร  จินตโกศล นิติกร 
โรงพยาบาลวชิระภูเก็ต 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดภูเก็ต 

738. นายสถาพร  วาจาสัตย์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอถลาง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดภูเก็ต 

739. นายฮัมดาน  โตะพง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอถลาง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดภูเก็ต 

   
740. นางสาวศรีแพร... 



- 54 - 
 

740. นางสาวศรีแพร  เอ้งฉ้วน นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองภูเก็ต 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดภูเก็ต 

741. นายพีระพงษ์  ชีพเหล็ก สาธารณสุขอำเภอกะทู้ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอกะทู้ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดภูเก็ต 

742. นางสาวกุมภา  ดาศรี เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอกะทู้ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดภูเก็ต 

743. นายสมหมาย  แย้มยิ่ง นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกระบี่ 

744. นายอรรถสิทธิ์  ก้อนสูงเนิน เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกระบี่ 

745. นายกฤตชภัช  ช่วยแก้ว นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกระบี่ 

746. นางศิริสุข  พูลผล นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดระนอง 

747. นายกิตติศักดิ์  สกุลลิ่มสุวรรณ นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดระนอง 

748. นางสาวกุสุมา  ศรีทองจรัสกุล นักวิชาการพัสดุ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดระนอง 

749. นางพัณณ์ชิตา  อามีน นักจัดการงานทั่วไป 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดระนอง 

750. นายเรืองเดช  มิสุด นิติกร 
โรงพยาบาลระนอง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดระนอง 

751. นายสมหทัย  ทางทอง เจ้าพนักงานสาธารณสุขอาวุโส 
โรงพยาบาลกะเปอร์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดระนอง 

752. นายสุรัช  วิเศษ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองระนอง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดระนอง 

753. นายนำพล  เวฬุวนารักษ์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอกะเปอร์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดระนอง 

754. นางสาวนัสรียา  สือมะ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอสุขสำราญ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดระนอง 

   
755. นางสาวพัชรินทร์... 



- 55 - 
 

755. นางสาวพัชรินทร์  อินต๊ะวงศ์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอละอุ่น 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดระนอง 

756. นางสาวชมัยพร  ชูชำนาญ เจ้าพนักงานธุรการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอกระบุรี 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดระนอง 

757. นางสาวกัณจนะ  พุทธิพงษ์   นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชุมพร 

758. นางสาวพนิตกานต ์ ยืนยง นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชุมพร 

759. นางสาวฐิตรัตน์  ทองแดง นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชุมพร 

760. นายปัญญาพร  โชติสุวรรณ เจ้าพนักงานพัสดุ 
โรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชุมพร 

761. นางสาวบุณยปรัณญา  เยาวละออง เจ้าพนักงานพัสดุ 
โรงพยาบาลหลังสวน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชุมพร 

762. นางสาวสุภาภรณ์  สนสวุรรณ์ นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลปากน้ำหลังสวน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชุมพร 

763. นายจีรวัฒน์  แก่นกูล นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอพะโต๊ะ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชุมพร 

764. นางสุวรรณี  จันทร์น้อย พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอสวี 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชุมพร 

765. นางสาวสาวิตรี  สังโยฆะ นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอสวี 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชุมพร 

เขตสุขภาพที่ 12 
766. นายพชร  ช่วยช ู นิติกรปฏิบัติการ 

สำนักงานเขตสุขภาพท่ี 12 
767. นายอาบัสห์  สามะ นิติกรชำนาญการพิเศษ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดยะลา 
768. นายบพิตร์  บูรณสมภพ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดยะลา 
   

 
769. นายบุญเกียรติ... 



- 56 - 
 

769. นายบุญเกียรติ  นิจจรัลกุล นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดยะลา 

770. นางบุษกร  อนุรักษ์มาตุวงศ์ นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดยะลา 

771. นางสาวธัญลักษณ์  ลีฬหาวงศ์ เภสัชกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดยะลา 

772. นางสาวดาเนีย  หมัดขรี นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดยะลา 

773. นางสาวนันทิตา  พรหมณะ เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดยะลา 

774. นายไฟซอล  หะยีอาซา  นักวิชาการพัสดุ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดยะลา 

775. นางจิราภรณ์  ไชยแสงศรี นักทรัพยากรบุคคล 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดยะลา 

776. นางสาวจิรชยา  อนันตะ นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดยะลา 

777. นายการียา  อารีบุหงา เภสัชกรชำนาญการพิเศษ 
โรงพยาบาลกาบัง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดยะลา 

778. นางสาวกรรณิการ์  สุวรรณอินทร์ เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี 
โรงพยาบาลธารโต 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดยะลา 

779. นายปรีชา  ณะไชยลักษณ์ นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสงขลา 

780. นางสาวพัชรินทร์  พงศ์กรเกียรติ นิติกรปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสงขลา 

781. นายสุเมธ  แสงดี นักวิชาการพัสดุชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสงขลา 

782. นางสาวสาริธร  สวสัดีรักษา นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสงขลา 

783. นางสาวภาริตา  หริรัตนกุล นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสงขลา 

784. นางสาวจุฑามาศ  จุลบุตร นักวิชาการสาธารณสุข 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสงขลา 

785. นายยุทธพงษ์  ตันทเสนีย์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสตูล 

786. นางทัศนาวดี  สุขเสนีย์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสตูล 

   
787. นายอิบรอเหม... 



- 57 - 
 

787. นายอิบรอเหม  ขาวเชาะ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสตูล 

788. นางปิยวรรณ  ทองจิบ นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลทุ่งหว้า 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสตูล 

789. นายอับดลมาหยีด  กาเส็มสัน นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองสตูล 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสตูล 

790. นายอาฮามัส  แฉะ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี 

791. นางสาวฮายาตี  ดีแม็ง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี 

792. นายเอกพงศ์  แก้วเมือง นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี 

793. นายมูฮำมะรอซาลี  เจะแล นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี 

794. นายศุภศักดิ์  พิทักษ์มาตุภูมิ นิติกร 
โรงพยาบาลปัตตานี 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี 

795. นายสุนทร  คงทองสังข์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพัทลุง 

796. นางสาวอรกวี  ข้องรัก นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพัทลุง 

797. นายเฉลิม  ไตรสุวรรณ์ นิติกรปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพัทลุง 

798. นายวรัญญู  ชายเกลี้ยง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพัทลุง 

799. นางสาวสุนิสา  นวนนก นิติกรชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนราธิวาส 

800. นางทรรศนีย์  บูระพันธ์  นักวิชาการพัสดุชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนราธิวาส 

801. นางสาวกาญจนี  แก้วสกุล เจ้าพนักงานธุรการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนราธิวาส 

802. นางสาวปิยะมาศ  ภูมิสถิต นักวิชาการพัสดุ 
โรงพยาบาลแว้ง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนราธิวาส 

   
 
 

803. นางดวงรัตน์... 



- 58 - 
 

803. นางดวงรัตน์  บุญเกิด นักวิชาการพัสดุ 
โรงพยาบาลสุไหงปาดี 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนราธิวาส 

804. นายอุสมาน  เจ๊ะมะ นักวิชาการพัสดุ 
โรงพยาบาลบาเจาะ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนราธิวาส 

805. นางมัสวารี  ฮาแว นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สาธารณสุขอำเภอแว้ง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนราธิวาส 

806. นางจารุณี  สายทองแท้ เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตรัง 

807. นางเกศทิพย์  พฤฒินันท์โชติกุล นักวิชาการเงินและบัญชี 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตรัง 

808. นายสมชาติ  จิตราวุธ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองตรัง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตรัง 

809. นายวิชัย  คุ้นเคย นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอห้วยยอด 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตรัง 

810. นายพิเชษฐ  ทองรักษ์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอปะเหลียน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตรัง 

  2. หน้าที่และอำนาจ 
   2.1 เป็นผู้ตรวจประเมินระดับการเปิดเผยข้อมูลของหลักฐานเชิงประจักษ์ต่อสาธารณะ 

ในระบบ MITAS (MOPH Integrity and Transparency Assessment System) ที่เชื ่อมโยงไปสู่แหล่งที่อยู่
ของการเปิดเผยข้อมูลของหน่วยงานเป้าหมาย ตามข้อกำหนดการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงาน
ของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ราชการบริหารส่วนภูมิภาค ประจำปีงบประมาณ 
พ.ศ. 2566 ผ่านแบบวัดการเปิดเผยข้อมูลสาธารณะ (MOPH Open Data Integrity and Transparency 
Assessment : MOIT) รอบ 3 เดือน รอบ 6 เดือน รอบ 9 เดือน และรอบ 12 เดือน ตามปฏิทินการประเมิน
คุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 
ราชการบริหารส่วนภูมิภาค ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 

   2.2 ตรวจสอบคะแนนการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงาน
ในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ราชการบริหารส่วนภูมิภาค ของหน่วยงานเป้าหมายในแต่ละจังหวัด 
ในระบบ MITAS (MOPH Integrity and Transparency Assessment System) รอบ 3 เดือน รอบ 6 เดือน 
รอบ 9 เดือน และรอบ 12 เดือน ตามปฏิทินการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงาน  
ของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ราชการบริหารส่วนภูมิภาค ประจำปีงบประมาณ 
พ.ศ. 2566 

 
2.3 ประเมิน... 



- 59 - 
 

   2.3 ประเมินสุขภาวะองค์กรในด้านคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงาน  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 ของหน่วยงานเป้าหมายในแต่ละจังหวัดแต่ละเขตสุขภาพ  

   2.4 นำข้อมูลจากการประเมินสุขภาวะองค์กรตามข้อ 2.3 มาพัฒนาและปรับปรุง
กระบวนการปฏิบัติงานให้กับทุกหน่วยงานเป้าหมายในเขตสุขภาพ เพื่อให้การประเมินคุณธรรมและความโปร่งใส
ในการดำเนินงานของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ราชการบริหารส่วนภูมิภาค   
เป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ สะท้อนภาพความเป็นจริงในการปฏิบัติงานของหน่วยงานในภาพรวม และเกิดผลสัมฤทธิ์
อย่างเป็นรูปธรรม 
    2.5 ผู้ตรวจประเมินแบบวัดการเปิดเผยข้อมูลสาธารณะ (MOPH Open Data Integrity 
and Transparency Assessment : MOIT) สามารถแต่งตั้งคณะทำงานภายใต้การดำเนินงานแต่ละเขตสุขภาพ
ได้ตามท่ีเห็นสมควร 

   2.7 ดำเนินการอ่ืนใดที่เก่ียวข้องตามท่ีได้รับมอบหมาย 
  3. ให้ยกเลิก 
   3.1 คำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ที่ 2527/2564 ลงวันที่ 27 กันยายน 

พ.ศ. 2564 เรื ่อง แต่งตั ้งผู ้ตรวจประเมินแบบวัดการเปิดเผยข้อมูลสาธารณะ (MOPH Open Data Integrity  
and Transparency Assessment : MOIT) ระดับเขตสุขภาพและระดับจังหวัด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 

   3.2 คำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ที่ 2742/2564 ลงวันที่ 27 ตุลาคม 
พ.ศ. 2564 เรื่อง แต่งตั้งผู้ตรวจประเมินแบบวัดการเปิดเผยข้อมูลสาธารณะ (MOPH Open Data Integrity 
and Transparency Assessment : MOIT) ระดับเขตสุขภาพและระดับจังหวัด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 
เพ่ิมเติม 

   3.3 คำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ที่ 3172/2564 ลงวันที่ 17 ธันวาคม 
พ.ศ. 2564 เรื่อง แต่งตั้งผู้ตรวจประเมินแบบวัดการเปิดเผยข้อมูลสาธารณะ (MOPH Open Data Integrity 
and Transparency Assessment : MOIT) ระดับเขตสุขภาพและระดับจังหวัด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 
เพ่ิมเติม 

   3.4 คำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ที่ 1397/2565 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 
พ.ศ. 2565 เรื่อง แต่งตั้งผู้ตรวจประเมินแบบวัดการเปิดเผยข้อมูลสาธารณะ (MOPH Open Data Integrity 
and Transparency Assessment : MOIT) ระดับเขตสุขภาพและระดับจังหวัด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 
เพ่ิมเติม 

 ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนีเ้ป็นต้นไป 

    สั่ง ณ  วันที่ 7 ตุลาคม พ.ศ. 2565 
    (ลงชื่อ)      ณรงค์  สายวงศ์ 

 

 

 

 

 

(นายณรงค์  สายวงศ์) 
รองปลัดกระทรวงสาธารณสุข 

หัวหน้ากลุ่มภารกิจด้านพัฒนาการสาธารณสุข 
ปฏิบัติราชการแทน ปลัดกระทรวงสาธารณสุข 

สำเนาถูกต้อง 

 
(นายพศวีร์  วัชรบุตร) 

นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ 
วันที่ 7 ตุลาคม 2565 



 
แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในราชการบริหารส่วนกลาง 

สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 
ตามประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 

เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ. 2561 
สำหรับหน่วยงานในราชการบริหารส่วนกลางสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 

 
 

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 

 
ชื่อหน่วยงาน : ศูนย์ปฏิบัติการต่อต้านการทุจริต กระทรวงสาธารณสุข 
วัน/เดือน/ปี : 13 ตุลาคม 2565 
หัวข้อ: คำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ที่ 2547/2565 ลงวันที่ 7 ตุลาคม พ.ศ. 2565  
 เรื่อง แต่งตั้งผู้ตรวจประเมินแบบวัดการเปิดเผยข้อมูลสาธารณะ (MOPH Open Data Integrity 
 and Transparency Assessment : MOIT) ระดับเขตสุขภาพและระดับจังหวัด ประจำปีงบประมาณ 
 พ.ศ. 2566 และเอกสารที่เกี่ยวข้อง 
 
รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ) 
 คำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ที่ 2547/2565 ลงวันที่ 7 ตุลาคม พ.ศ. 2565  
 เรื่อง แต่งตั้งผู้ตรวจประเมินแบบวัดการเปิดเผยข้อมูลสาธารณะ (MOPH Open Data Integrity 
 and Transparency Assessment : MOIT) ระดับเขตสุขภาพและระดับจังหวัด ประจำปีงบประมาณ 
 พ.ศ. 2566 และเอกสารที่เกี่ยวข้อง 
 
Link ภายนอก: ไม่มี 
 
หมายเหตุ: ………………………………………………………………………………………………………………………………............ 
....................................................................................................................................................................................... 
....................................................................................... ...................................................................................... 

 

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล ผู้อนุมัติรับรอง 
พศวีร์  วัชรบุตร สุชาฎา  วรินทร์เวช 

(นายพศวีร์  วัชรบตุร) (นางสาวสุชาฎา  วรินทรเ์วช) 
ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ (หัวหน้า) 
วันท่ี  13  เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565 วันท่ี  13  เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565 

  
ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร ่

พศวีร์  วชัรบุตร 
(นายพศวีร ์ วชัรบุตร) 

นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ 
วันที่  13  เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565 

  
 




